LEI  nº 820

ABRE CREDITO ESPECIAL DE Cr$
3.500,00 

A Câmara Municipal de Iturama , Estado de Minas Gerais , decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a
abrir um crédi to especial de Cr$ 3.500,00 (três mil e quinhentos cruzeiros) à título de doação
ao Colégio Estadual de Iturama, Estado de Minas Gerais, para construção de uma quadra de
Vôlei no pátio do referido Colégio. 

Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário,
entrará esta lei em vigor na data de sua publicação.